



222 BELL BOULEVARD, PO BOX 997, BELLEVILLE, ON K8N 5B6 • PH 613-967-1970 • FX 613-968-2005

Product Data Sheet

Product (English): Vanilla Soft Serve Mix 5.5%
Product (French): Mélange de crème glacée molle à la vanille

UPC: 0 60485 20161 3

Ingredients (English)

Ingredients: Fresh milk, Water, Sugars (sugar, corn syrup solids, dextrose), Fresh cream, Modified milk ingredients, Mono and diglycerides, Guar gum, Polysorbate 80, Carrageenan, Natural and artificial flavour, Caramel colour.
Contains: Milk

Ingredients (French)

Ingrédients : Lait fraîche, Eau, Sucre (sucre, matière sèche de sirop de maïs, dextrose), Crème fraîche, Substances laitières modifiées, Mono et diglycérides, Gomme de guar, Polysorbate 80, Carraghénine, Arôme naturel et artificiel, Couleur de caramel.
Contient : Lait

Lot Number

The following format is used:

YYYY = Year code
MM = Month code
DD = Date code
YYYY-MM-DD
Example: 2024-AU-06

Kosher Certified:

Reid's Dairy Company Ltd. is certified in the manufacturing and processing of Kosher food products.

Halal Certified:

Reid's Dairy Company Ltd. is Halal Certified for select products. For further detail on Halal Certification please submit inquiry to: qa@reidsdairy.com

Chemical Specifications:

Butterfat	5.0 - 6.0
Total Solids	32.5-35
Brix %	N/A

Microbiological Specifications:

	Standard	Tolerance
Standard Plate Count	<1000 CFU/mL	<10000 CFU/mL
Coliform	<1 CFU/mL	<10 CFU/mL
E. Coli	<1 CFU/mL	<1 CFU/mL

Country of Origin

Manufactured in Canada.

Shelf Life:

42 days

Packaging Size

10L

Storage Conditions:

Keep Refrigerated. Store at 1 - 4 °C.
Keep Frozen. Thaw in fridge use 2 weeks after

Attributes

Colour: White / Cream

Texture: Smooth

Flavour: Cream, sweet, free from taints and odours

GFSI Certification:

Reid's Dairy Company Ltd., Belleville, ON maintains BRCGS Certification.



REID'S DAIRY®

222 BELL BOULEVARD, PO BOX 997, BELLEVILLE, ON K8N 5B6 • PH 613-967-1970 • FX 613-968-2005

Allergen Information

Component	Present in Product	Present on Same Line	Present in Same Facility
Peanut ¹	No	No	No
Tree Nuts ^{1,2}	No	No	Yes
Sesame	No	No	No
Dairy ³	Yes	Yes	Yes
Eggs	No	Yes	Yes
Fish	No	No	No
Shellfish (Crustaceans and Molluscs)	No	No	No
Soy Products ⁴	No	No	Yes
Wheat/Gluten	No	Yes	Yes
Mustard	No	No	No
Sulphites	No	Yes <10ppm	Yes
Other			

* 1 - and its derivatives; 2 - almonds, brazil nuts, cashews, hazelnuts (fiberts), macadamia nuts, pecans, pine nuts, pistachios, walnuts; 3 - milk, lactose, caseinate, whey; 4 - includes soy lecithin

Reid's Dairy Company Ltd. has effective procedures to avoid cross-contamination of products with allergens not present in the product but noted in columns II and III.

Information presented herein is believed to be accurate on the date shown on this page. It is the responsibility of the purchaser to determine the suitability of this product for use in any application.

Any changes to the formula or manufacturing methods which may alter the performance of this product will be communicated to the purchaser in writing.

Nutritional Information (per 100g)

	Units	Calculated
Calories	cal	161.65
Total Fat	g	5.92
Saturated Fat	g	3.67
Trans Fat	g	0.19
Cholesterol	mg	26.60
Sodium	mg	88.85
Total Carbohydrate	g	23.38
Dietary Fiber	g	0.11
Total Sugars	g	19.80
Added Sugars	g	11.19
Sugar Alcohol	g	0.00
Protein	g	3.50
Vitamin D	ug	0.52
Calcium	mg	118.70
Iron	mg	0.08
Potassium	mg	258.19
Vitamin A	ug	78.12
Vitamin C	mg	0.00

* Nutritional values for the product are derived from CFIA/USDA database and calculations.

The product described in this Product Data Sheet complies with the regulations of CFIA.